

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL - OFERTA

Lucrări de reparatii curente a scărilor exterioare

Valoarea de deviz 59 786,60 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Scara exterioara nr.1. | | | | |
| 1 | RpCK42C | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc, inclusiv stratul din adeziv | m2 | 14,000 | 61,25 58,50 | 857,50 819,00 |
| 2 | RpCK42E | Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate. Plinta ceramica. | m | 2,250 | 19,56 18,73 | 44,02 42,15 |
| 3 | RpCM33A | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica | m2 | 4,900 | 120,71 120,00 | 591,48 588,00 |
| 4 | TrB01A2-5 | Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m | t | 0,480 | 99,06 99,06 | 47,55 47,55 |
| 5 | TrI1AA02 C3 | Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 | t | 0,480 | 33,75 33,75 | 16,20 16,20 |
| 6 | TsI50B10 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km | t | 0,480 | 255,00 0,00 | 122,40 0,00 |
| 7 | RpCP45D | Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc. Aplicativ, balustrada din Inox(7,4 m) cu remontare ulterioara. | kg | 44,400 | 3,25 3,00 | 144,32 133,20 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------|--|-----|--------|------------------|-------------------------------|
| 8 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 4,900 | 8,75 2,25 | 42,86 11,02 |
| 9 | CI21A | Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm. Gresie portelanata pentru exterior. | m2 | 4,900 | 525,50 217,50 | 2 574,93 1 065,75 |
| 10 | CI24A | Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm. Gresie portelanata antiglisanta pentru exterior. | m2 | 14,000 | 662,13 289,12 | 9 269,78 4 047,75 |
| 11 | CI14B | Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv (h=100 mm) | m | 2,250 | 138,08 30,00 | 310,69 67,50 |
| 12 | CK26B | Montarea profilului antialunecare la scari | m | 16,000 | 162,05 30,00 | 2 592,80 480,00 |
| 13 | CK26B | Montarea profilului pentru fixarea mochetei pe trepte | m | 9,600 | 187,05 30,00 | 1 795,68 288,00 |
| 14 | CH06A | Balustrada din otel inoxidabil demontata anterior | m | 7,400 | 76,55 67,50 | 566,44 499,50 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 18 976,65 |
| | | Total Scara exterioara nr.1. Inclusiv salariu | | | | 18 976,65 8 105,62 |
| | | 2. Scara exterioara nr.2. | | | | |
| 15 | RpCK42C | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc, inclusiv stratul din adeziv | m2 | 13,300 | 61,25 58,50 | 814,61 778,04 |
| 16 | RpCK42E | Desfacerea pardoselilor reci din plinte, safe turnate pe loc sau prefabricate. Plinta ceramica. | m | 4,700 | 19,57 18,75 | 91,97 88,12 |
| 17 | RpCM33A | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica | m2 | 6,000 | 120,70 120,00 | 724,23 720,00 |
| 18 | TrB01A2-5 | Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m | t | 0,480 | 99,06 99,06 | 47,55 47,55 |
| 19 | TrI1AA02 | Incarcarea materialelor din grupa | t | 0,480 | 33,75 | 16,20 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------|---|-----|--------|------------------|-------------------------------|
| | C3 | A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 | | | 33,75 | 16,20 |
| 20 | TsI50B10 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km | t | 0,480 | 255,00 0,00 | 122,40 0,00 |
| 21 | RpCP45D | Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc. Aplicativ, balustrada din Inox5,6 m) cu remontare ulterioara. | kg | 33,600 | 3,25 3,00 | 109,24 100,80 |
| 22 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | 6,000 | 8,75 2,25 | 52,50 13,50 |
| 23 | CI21A | Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm. Gresie portelanata pentru exterior. | m2 | 6,000 | 525,49 217,50 | 3 152,92 1 305,00 |
| 24 | CI24A | Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm. Gresie portelanata antiglisanta pentru exterior. | m2 | 13,300 | 662,13 289,13 | 8 806,34 3 845,40 |
| 25 | CI14B | Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv (h=100 mm) | m | 4,700 | 138,07 30,00 | 648,91 141,00 |
| 26 | CK26B | Montarea profilului antialunecare la scari | m | 18,000 | 162,05 30,00 | 2 916,90 540,00 |
| 27 | CK26B | Montarea profilului pentru fixarea mochetei pe trepte | m | 10,800 | 187,05 30,00 | 2 020,14 324,00 |
| 28 | CH06A | Balustrada din otel inoxidabil demontata anterior | m | 5,600 | 76,54 67,50 | 428,65 378,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 19 952,56 |
| | | Total Scara exterioara nr.2. Inklusiv salariu | | | | 19 952,56 8 297,61 |

| | | | |
|--|--------------------|------|-----------|
| | Total | Lei | 38 929,21 |
| | Asigurarea sociala | 24 % | 3 936,78 |
| | Transport | 7 % | 1 491,35 |
| | Total | | 44 357,34 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---|-------------------------|------|---|---|------------------|
| | | Cheltuieli de regie | 8 % | | | 3 548,59 |
| | | Total | | | | 47 905,93 |
| | | Beneficiu | 4 % | | | 1 916,24 |
| | | Total | | | | 49 822,17 |
| | | TVA | 20 % | | | 9 964,43 |
| | | Total deviz: | | | | 59 786,60 |
| | | Inclusiv salariu | | | | 16 403,23 |

Intocmit

Iurie RECEAN

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse - OFERTA

Lucrări de reparatii curente a scărilor exterioare

Valoarea de deviz 59 786,60 Lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № - OFERTA: | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|-----------------------|------|---------|-------|------------------|
| 1. | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 10,805 | 75,00 | 810,37 |
| 2. | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 11,481 | 75,00 | 861,07 |
| 3. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,327 | 75,00 | 24,52 |
| 4. | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 1,560 | 75,00 | 117,00 |
| 5. | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 11,700 | 75,00 | 877,50 |
| 6. | 7422010060100 | Timplar | h-om | 17,408 | 75,00 | 1 305,60 |
| 7. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,700 | 75,00 | 127,50 |
| 8. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 25,317 | 75,00 | 1 898,77 |
| 9. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 1,560 | 75,00 | 117,00 |
| 10. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 136,852 | 75,00 | 10 263,90 |
| Total manopera | | | | | | 16 403,23 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|----------------|--|-----|---------|--------|----------|
| 1. | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 2,600 | 17,50 | 45,50 |
| 2. | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 43,785 | 0,03 | 1,32 |
| 3. | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,078 | 24,00 | 1,88 |
| 4. | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbida) S102 | kg | 0,063 | 20,80 | 1,31 |
| 5. | 2416586105303 | Amorsa-grund pentru pardosea | kg | 1,635 | 35,00 | 57,22 |
| 6. | 2430126103294 | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 | kg | 0,325 | 58,00 | 18,85 |
| 7. | 24302261000001 | Fuga | kg | 10,194 | 30,00 | 305,82 |
| 8. | 2430226101466 | Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78 | kg | 0,729 | 27,00 | 19,68 |
| 9. | 2462106110400 | Adeziv pentru placaje din gresie ceramica | kg | 2,554 | 7,60 | 19,42 |
| 10. | 2462106110554 | Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex | kg | 158,340 | 7,60 | 1 203,38 |
| 11. | 2462106110557 | Adeziv de acril sau latex (portelanat) | kg | 48,440 | 7,60 | 368,15 |
| 12. | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 9,100 | 2,70 | 24,57 |
| 13. | 2653102100853 | Praimer (grund) | kg | 4,095 | 16,60 | 67,98 |
| 14. | 2670112202051 | Placi din gresie portelanata | m2 | 11,229 | 250,00 | 2 807,25 |
| 15. | 2670112202052 | Placi de gresie portelanata pentru trepte | m2 | 27,846 | 300,00 | 8 353,80 |
| 16. | 2743123549026 | Profil pentru fixarea mochetei pe trepte | m | 20,400 | 155,00 | 3 162,00 |
| 17. | 2743123549026 | Profil antialunecare pentru scari | m | 34,000 | 130,00 | 4 420,00 |
| 18. | 2873155900800 | Electrozi de sudura | kg | 0,780 | 32,00 | 24,96 |
| 19. | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm | buc | 217,600 | 0,40 | 87,04 |
| 20. | 2874116312500 | Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta | m | 7,444 | 31,50 | 234,49 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|---------------|------------------------------|-----|-------|-------|------------------|
| 21. | 2881116002700 | Disc abraziv | buc | 0,546 | 85,00 | 46,41 |
| 22. | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 1,300 | 2,85 | 3,71 |
| 23. | 4100126202818 | Apa | m3 | 1,660 | 10,00 | 16,60 |
| 24. | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,545 | 25,00 | 13,62 |
| Total materiale de constructii | | | | | | 21 304,96 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|---------------|---|------|--------|--------|-----------------|
| 1. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 1,217 | 45,00 | 54,76 |
| 2. | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 1,633 | 45,00 | 73,48 |
| 3. | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,820 | 45,00 | 36,90 |
| 4. | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,007 | 13,00 | 0,09 |
| 5. | 2952270003204 | Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw | h-ut | 0,348 | 50,00 | 17,40 |
| 6. | 2952270003205 | Masina de taiat piatra universala | h-ut | 10,160 | 32,00 | 325,12 |
| 7. | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,120 | 13,00 | 1,56 |
| 8. | 2952270003830 | Dreptar de aluminiu = 2,00 m | h-ut | 2,085 | 220,00 | 458,70 |
| 9. | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec | h-ut | 0,197 | 12,00 | 2,36 |
| 10. | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 0,390 | 15,00 | 5,85 |
| 11. | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,306 | 800,00 | 244,80 |
| Total utilaje de constructii | | | | | | 1 221,02 |

| | | |
|---------------------|------|-----------|
| Total | Lei | 38 929,21 |
| Asigurarea sociala | 24 % | 3 936,78 |
| Transport | 7 % | 1 491,35 |
| Total | | 44 357,34 |
| Cheltuieli de regie | 8 % | 3 548,59 |
| Total | | 47 905,93 |
| Beneficiu | 4 % | 1 916,24 |
| Total | | 49 822,17 |
| TVA | 20 % | 9 964,43 |

Total deviz:

59 786,60

Intocmit

Iurie RECEAN

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul Lucrări de reparații curente a scărilor exterioare

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Scara exterioara nr.1. | | | | |
| 1 | RpCK42C | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc, inclusiv stratul din adeziv | m2 | | | 61,25 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,39 | 75,00 | 29,25 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,39 | 75,00 | 29,25 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,05 | 10,00 | 0,50 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,05 | 45,00 | 2,25 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 857,50 |
| 2 | RpCK42E | Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate. Plinta ceramica. | m | | | 19,56 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,12 | 75,00 | 9,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,13 | 75,00 | 9,73 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,015 | 10,00 | 0,15 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,015 | 45,00 | 0,68 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 44,02 |
| 3 | RpCM33A | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica | m2 | | | 120,71 |
| | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 0,80 | 75,00 | 60,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,80 | 75,00 | 60,00 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,003 | 10,00 | 0,03 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,015 | 45,00 | 0,68 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 591,48 |
| 4 | TrB01A2-5 | Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m | t | | | 99,06 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,32 | 75,00 | 99,06 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 47,55 |
| 5 | TrI1AA02C3 | Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 | t | | | 33,75 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,45 | 75,00 | 33,75 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 16,20 |
| 6 | TsI50B10 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km | t | | | 255,00 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,318 | 800,00 | 255,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 122,40 |
| 7 | RpCP45D | Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc. Aplicativ, balustrada din Inox(7,4 m) cu remontare ulterioara. | kg | | | 3,25 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 0,02 | 75,00 | 1,50 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,02 | 75,00 | 1,50 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbida) S102 | kg | 0,0008 | 20,80 | 0,02 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,001 | 24,00 | 0,02 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,003 | 45,00 | 0,13 |
| | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 0,005 | 15,00 | 0,08 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|---|------|--------|--------|----------|
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 144,32 |
| 8 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 8,75 |
| | | | | | | 2,25 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,03 | 75,00 | 2,25 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund pentru pardosea | kg | 0,15 | 35,00 | 5,25 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,05 | 25,00 | 1,25 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 42,86 |
| 9 | CI21A | Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm. Gresie portelanata pentru exterior. | m2 | | | 525,50 |
| | | | | | | 217,50 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 2,90 | 75,00 | 217,50 |
| | 2670112202051 | Placi din gresie portelanata | m2 | 1,02 | 250,00 | 257,55 |
| | 2462106110557 | Adeziv de acril sau latex (portelanat) | kg | 4,40 | 7,60 | 33,78 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,43 | 30,00 | 13,03 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,002 | 10,00 | 0,02 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0253 | 45,00 | 1,14 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,011 | 13,00 | 0,14 |
| | 2952270003205 | Masina de taiat piatra universala | h-ut | 0,073 | 32,00 | 2,34 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 2 574,93 |
| 10 | CI24A | Placarea treptelor cu placi de granit ceramic inleiate, cu grosimea sub 15 mm. Gresie portelanata antiglisanta pentru exterior. | m2 | | | 662,13 |
| | | | | | | 289,12 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 3,855 | 75,00 | 289,12 |
| | 2670112202052 | Placi de gresie portelanata pentru trepte | m2 | 1,02 | 300,00 | 306,00 |
| | 2462106110554 | Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex | kg | 5,80 | 7,60 | 44,08 |
| | 2653102100853 | Praimer (grund) | kg | 0,15 | 16,60 | 2,49 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,20 | 30,00 | 6,00 |
| | 2881116002700 | Disc abraziv | buc | 0,02 | 85,00 | 1,70 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,005 | 10,00 | 0,05 |
| | 2952270003205 | Masina de taiat piatra universala | h-ut | 0,343 | 32,00 | 10,98 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,036 | 45,00 | 1,62 |
| | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec | h-ut | 0,0072 | 12,00 | 0,09 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 9 269,78 |
| 11 | CI14B | Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv (h=100 mm) | m | | | 138,08 |
| | | | | | | 30,00 |
| | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 0,30 | 75,00 | 22,50 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,10 | 75,00 | 7,50 |
| | 2874116312500 | Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta | m | 1,02 | 31,50 | 33,74 |
| | 2462106110400 | Adeziv pentru placaje din gresie ceramica | kg | 0,35 | 7,60 | 2,80 |
| | 2010237318700 | Distantiere de rost | buc | 6,00 | 0,03 | 0,19 |
| | 2430226101466 | Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78 | kg | 0,10 | 27,00 | 2,83 |
| | 2952270003830 | Dreptar de aluminiu = 2,00 m | h-ut | 0,30 | 220,00 | 66,00 |
| | 2952270003204 | Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw | h-ut | 0,05 | 50,00 | 2,51 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,001 | 13,00 | 0,01 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 310,69 |
| 12 | CK26B | Montarea profilului antialunecare la scari | m | | | 162,05 |
| | | | | | | 30,00 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,32 | 75,00 | 24,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,08 | 75,00 | 6,00 |
| | 2743123549026 | Profil antialunecare pentru scari | m | 1,00 | 130,00 | 130,00 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm | buc | 4,00 | 0,40 | 1,60 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,01 | 45,00 | 0,45 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 2 592,80 |
| 13 | CK26B | Montarea profilului pentru fixarea mochetei pe trepte | m | | | 187,05 |
| | | | | | | 30,00 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,32 | 75,00 | 24,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,08 | 75,00 | 6,00 |
| | 2743123549026 | Profil pentru fixarea mochetei pe trepte | m | 1,00 | 155,00 | 155,00 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm | buc | 4,00 | 0,40 | 1,60 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,01 | 45,00 | 0,45 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|---|------|--------|--------|----------|
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 1 795,68 |
| 14 | CH06A | Balustrada din otel inoxidabil demontata anterior | m | | | 76,55 |
| | | | | | | 67,50 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,90 | 75,00 | 67,50 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,10 | 2,85 | 0,29 |
| | 2873155900800 | Electrozi de sudura | kg | 0,06 | 32,00 | 1,92 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,70 | 2,70 | 1,89 |
| | 2430126103294 | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 | kg | 0,025 | 58,00 | 1,45 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,20 | 17,50 | 3,50 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 566,44 |
| | | 2. Scara exterioara nr.2. | | | | |
| 15 | RpCK42C | Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc, inclusiv stratul din adeziv | m2 | | | 61,25 |
| | | | | | | 58,50 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,39 | 75,00 | 29,25 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,39 | 75,00 | 29,25 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,05 | 10,00 | 0,50 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,05 | 45,00 | 2,25 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 814,61 |
| 16 | RpCK42E | Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate. Plinta ceramica. | m | | | 19,57 |
| | | | | | | 18,75 |
| | 7132040012700 | Parchetar | h-om | 0,12 | 75,00 | 9,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,13 | 75,00 | 9,75 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,015 | 10,00 | 0,15 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,015 | 45,00 | 0,67 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 91,97 |
| 17 | RpCM33A | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica | m2 | | | 120,70 |
| | | | | | | 120,00 |
| | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 0,80 | 75,00 | 60,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,80 | 75,00 | 60,00 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,003 | 10,00 | 0,03 |
| | 2922140006703 | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,015 | 45,00 | 0,68 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 724,23 |
| 18 | TrB01A2-5 | Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m | t | | | 99,06 |
| | | | | | | 99,06 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,32 | 75,00 | 99,06 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 47,55 |
| 19 | TrI1AA02C3 | Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3 | t | | | 33,75 |
| | | | | | | 33,75 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,45 | 75,00 | 33,75 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 16,20 |
| 20 | TsI50B10 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km | t | | | 255,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,318 | 800,00 | 255,00 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 122,40 |
| 21 | RpCP45D | Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc. Aplicativ, balustrada din Inox5,6 m) cu remontare ulterioara. | kg | | | 3,25 |
| | | | | | | 3,00 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 0,02 | 75,00 | 1,50 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,02 | 75,00 | 1,50 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbida) S102 | kg | 0,0008 | 20,80 | 0,02 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,001 | 24,00 | 0,02 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,003 | 45,00 | 0,14 |
| | 3110500002401 | Aparat de sudura 28-35 Kw | h-ut | 0,005 | 15,00 | 0,07 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 109,24 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------------|--|------|--------|--------|------------------|
| 22 | CN53A | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor | m2 | | | 8,75 2,25 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,03 | 75,00 | 2,25 |
| | 2416586105303 | Amorsa-grund pentru pardosea | kg | 0,15 | 35,00 | 5,25 |
| | 810741 | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 0,05 | 25,00 | 1,25 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 52,50 |
| 23 | CI21A | Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm. Gresie portelanata pentru exterior. | m2 | | | 525,49 217,50 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 2,90 | 75,00 | 217,50 |
| | 2670112202051 | Placi din gresie portelanata | m2 | 1,02 | 250,00 | 257,54 |
| | 2462106110557 | Adeziv de acril sau latex (portelanat) | kg | 4,40 | 7,60 | 33,78 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,43 | 30,00 | 13,03 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,002 | 10,00 | 0,02 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,0253 | 45,00 | 1,14 |
| | 2952270003820 | Malaxor mobil, electric | h-ut | 0,011 | 13,00 | 0,14 |
| | 2952270003205 | Masina de taiat piatra universala | h-ut | 0,073 | 32,00 | 2,34 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 3 152,92 |
| 24 | CI24A | Placarea treptelor cu placi de granit ceramic inceleate, cu grosimea sub 15 mm. Gresie portelanata antiglisanta pentru exterior. | m2 | | | 662,13 289,13 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 3,855 | 75,00 | 289,13 |
| | 2670112202052 | Placi de gresie portelanata pentru trepte | m2 | 1,02 | 300,00 | 306,00 |
| | 2462106110554 | Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex | kg | 5,80 | 7,60 | 44,08 |
| | 2653102100853 | Praimer (grund) | kg | 0,15 | 16,60 | 2,49 |
| | 24302261000001 | Fuga | kg | 0,20 | 30,00 | 6,00 |
| | 2881116002700 | Disc abraziv | buc | 0,02 | 85,00 | 1,70 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,005 | 10,00 | 0,05 |
| | 2952270003205 | Masina de taiat piatra universala | h-ut | 0,343 | 32,00 | 10,98 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 0,036 | 45,00 | 1,62 |
| | 2952270007607 | Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec | h-ut | 0,0072 | 12,00 | 0,09 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 8 806,34 |
| 25 | CI14B | Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv (h=100 mm) | m | | | 138,07 30,00 |
| | 7132010010900 | Faiantar | h-om | 0,30 | 75,00 | 22,50 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,10 | 75,00 | 7,50 |
| | 2874116312500 | Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta | m | 1,02 | 31,50 | 33,74 |
| | 2462106110400 | Adeziv pentru placaje din gresie ceramica | kg | 0,35 | 7,60 | 2,79 |
| | 2010237318700 | Distantieri de rost | buc | 6,00 | 0,03 | 0,19 |
| | 2430226101466 | Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78 | kg | 0,10 | 27,00 | 2,83 |
| | 2952270003830 | Dreptar de aluminiu = 2,00 m | h-ut | 0,30 | 220,00 | 66,00 |
| | 2952270003204 | Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw | h-ut | 0,05 | 50,00 | 2,50 |
| | 2952240004021 | Mixer electric | h-ut | 0,001 | 13,00 | 0,01 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 648,91 |
| 26 | CK26B | Montarea profilului antialunecare la scari | m | | | 162,05 30,00 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,32 | 75,00 | 24,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,08 | 75,00 | 6,00 |
| | 2743123549026 | Profil antialunecare pentru scari | m | 1,00 | 130,00 | 130,00 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm | buc | 4,00 | 0,40 | 1,60 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,01 | 45,00 | 0,45 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 2 916,90 |
| 27 | CK26B | Montarea profilului pentru fixarea mochetei pe trepte | m | | | 187,05 30,00 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,32 | 75,00 | 24,00 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,08 | 75,00 | 6,00 |
| | 2743123549026 | Profil pentru fixarea mochetei pe trepte | m | 1,00 | 155,00 | 155,00 |
| | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm | buc | 4,00 | 0,40 | 1,60 |
| | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj | h-ut | 0,01 | 45,00 | 0,45 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 2 020,14 |
| 28 | CH06A | Balustrada din otel inoxidabil demontata | m | | | 76,54 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|---------------|---|------|-------|-------|--------|
| | | anterior | | | | 67,50 |
| | 7214240021810 | Lacatus CM | h-om | 0,90 | 75,00 | 67,50 |
| | 4011106202741 | Energie electrica | kw | 0,10 | 2,85 | 0,29 |
| | 2873155900800 | Electrozi de sudura | kg | 0,06 | 32,00 | 1,92 |
| | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500 | kg | 0,70 | 2,70 | 1,89 |
| | 2430126103294 | Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80 | kg | 0,025 | 58,00 | 1,45 |
| | 1010126200341 | Carbuni de forja (huila) | kg | 0,20 | 17,50 | 3,50 |
| | | <i>Total</i> | Lei | | | 428,65 |

APROBAT:

Intocmit
Iurie RECEAN

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.